
  

Souhlasné prohlášení 

 
provedené níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 

Objednatel :   Kroměřížská nemocnice a.s. 
   IČ : 276 60 532, 
   DIČ : CZ27660532 
   se sídlem Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 
   zastoupená  :  MUDr. Radomírem Maráčkem  - předsedou představenstva 
     Ing. Petrem Liškářem, MBA - místopředsedou představenstva 
   zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 4416 
 
na straně jedné 
 

a 
 

Zhotovitel:   Euro Enterprise Development s.r.o. 
   IČ : 277 73 728 
   DIČ : CZ 27773728 
   se sídlem Říční 456/10, Malá Strana, 118 00 Praha 1 
   zastoupená :  Ing. Romanem Kratochvílem - jednatelem společnosti 
   zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka  331126 
 
na straně druhé 
 
v následujícím znění: 
 
 

I. 
 

 Obě smluvní strany  shodně prohlašují, že  dne 24.8.2017 uzavřely mezi sebou smlouvu o dílo, když 
předmět díla, který byl dle této smlouvy realizován, vycházel ze společné a shodné vůle obou smluvních stran tak, 
jak tato byla  formulována i  v zadání veřejné zakázány  malého rozsahu : „Zpracování studie proveditelnosti včetně 
všech souvisejících příloh“, a to takovým způsobem, aby vyhovovala  podmínkám žádosti dotačního programu IROP 
2014-2020, Výzva č. 26 eGoverment I. a Výzva č. 28 Specifické informační a komunikační systémy a infrastruktura 
II. 
 
 V souladu s touto společnou a shodnou vůlí ohledně předmětu díla došlo k ujednání o ceně díla zahrnující 
předmět díla tak, jak byl formulován v zadání veřejné zakázky, takto bylo dílo i zhotovitelem provedeno a řádně 
objednateli předáno. Objednatel následně dílo řádně uhradil částkou, která byla sjednána jako cena předmětu díla, 
kterým bylo: „Zpracování studie proveditelnosti včetně všech souvisejících příloh“, a to takovým způsobem, aby 
vyhovovala podmínkám žádosti dotačního programu IROP 2014-2020, Výzva č. 26 eGoverment I. a Výzva č. 28 
Specifické informační a komunikační systémy a infrastruktura II. 
 

II. 
 

 Obě smluvní strany nyní tímto ve shodě své vzájemné vůle 
 

souhlasně prohlašují,  
 

že  při sepisu písemného vyhotovení  uvedené smlouvy o dílo došlo k písařské chybě, kdy v ujednáních smlouvy . 
bylo  v důsledku této  písařské chyby při sepisu smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 24.8.2017, 
bylo nesprávně uvedeno slovní spojení  v následujícím znění : 
 
 
 



„..dotační program IROP 2014-2020, Výzva  č. 26 eGovernment I.“ 
na místo správného slovního spojení ve znění : 
 
„...dotační program IROP 2014-2020, Výzva  č. 26 eGovernment I., Výzva 28 Specifické informační a komunikační 
systémy a infrastruktura II.“ 
 
 
 Současně obě smluvní strany  uvádí, že tímto souhlasným prohlášením činí nesporným a shodným s jeich 
společnou vůlí, se tímto  opravuje  text smlouvy o dílo ze dne 24.8.2017 tak, že ve všech ujednáních této smlouvy, 
kde se vyskytuje slovní spojení : „..dotační program IROP 2014-2020, Výzva  č. 26 eGovernment I.“ se toto  slovní 
spojení  upravuje  na slovní spojení : „...dotační program IROP 2014-2020, Výzva  č. 26 eGovernment I., Výzva 28 
Specifické informační a komunikační systémy a infrastruktura II.“ 
 

III. 
 

 Veškerá ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 24.8.2017 nejsou tímto Souhlasným prohlášením nijak 
dotčena. Tímto Souhlasným prohlášením není nijak dotčena účinnost smlouvy, právní účinky a právní následky 
smlouvy o dílo tak, jak nastaly jejím uzavřením a splněním. 
 

IV. 
 

 Toto Souhlasné prohlášení bylo učiněno oběma smluvními stranami na základě vzájemné a souhlasné vůle, 
což je stvrzeno podpisy statutárních orgánů obou smluvních stran. 
 
 Toto Souhlasné prohlášení se stává nedílnou součástí smlouvy  o dílo ze dne 24.8.2017 jako právní jednání 
učiněné k opravě písařské chyby  vzniklé při sepisu  předmětné smlouvy o dílo.  
 
 Tímto Souhlasným prohlášením byl učiněn soulad mezi společnou a shodnou vůlí smluvních stran při 
uzavření smlouvy o dílo dne 24.8.2017 a jejím písemným vyhotovením. 
 
 Toto Souhlasné prohlášení bylo vyhotoveno ve dvou opisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních 
stran. 
 
 
V Kroměříži dne 15. 7. 2020      V Šumperku dne 19. 6. 2020 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………………………..  …………………………………………………………………. 
Objednatel       Zhotovitel 


